
ZARZĄDZENIE Nr 2846/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich 

do wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu, na sfinansowanie robót remontowych 

w nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Fabrycznej 21.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 21 i art. 22 ust. 2 ustawy 

z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2021 r. poz. 1048)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Małgorzacie Szpakowskiej-Korkiewicz, p.o. Dyrektora Zarządu Lokali 

Miejskich, pełnomocnictwa do złożenia w imieniu Miasta Łodzi oświadczenia woli w sprawie 

wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Wspólnotę Mieszkaniową nieruchomości położonej 
w Łodzi przy ul. Fabrycznej 21 (działka nr 87/1, obręb W-25, księga wieczysta 

LD1M/00050788/6) kredytu bankowego do wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy 

złotych). 
2. Środki finansowe uzyskane z kredytu, o którym mowa w ust. 1, który będzie 

spłacony w 178 miesięcznych ratach, Wspólnota Mieszkaniowa przeznaczy na zakończenie 

i rozliczenie wieloletniej kompleksowej rewitalizacji budynku usytuowanego 

na nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Fabrycznej 21, prowadzonej w ramach Projektu 

„Szlakiem Architektury Włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


